
 

 

 

VII ZAWODY STRZELECKIE:   

OPUCHAR PREZESA KŻR LOK                         

„KOMUNALNI”  w KALISZU 

k o n k u r e n c j a :  P s p , P c z , K c z  

KOMUNIKAT              

KLASYFIKACYJNY               

                 

                     

Organizatorzy: 

 Klub Żołnierzy Rezerwy „KOMUNALNI” Ligi Obrony Kraju w Kaliszu 

Klub Strzelecki „GILZA” Ligi Obrony Kraju w Pleszewie  

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>><<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<< 

Strzelnica LOK Karczemka m.Ludwina k.Pleszewa     

  Karczemka/Pleszew dnia 23 września  2023 roku. 
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 VII ZAWODY STRZELECKIE: 
 PUCHAR PREZESA KŻR LOK „KOMUNALNI” w Kaliszu 

Strzelnica sportowa LOK Karczemka – m.Ludwina k/Pleszewa                                                   

dnia 23 września 2023 r. 

Obsada sędziowska zawodów: 

               Kierownik Zawodów – Zbigniew Kapkowski 

               Sędzia Główny Zawodów – Jerzy Stempniak - licencja: s.kl.I                    

               Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej – Zygmunt Urbaniak - licencja: s.kl.I           

               Sędzia Biura Obliczeń – Grzegorz Uciechowski - licencja: s.kl.III                                                                            

               Sekretariat Biura Zawodów   - Agnieszka Sieradzka 
                                                                    -  Marcin Dewicki 
                                                                    -  Krzysztof Kazimierczak 
                                                         

               Sędzia Główny konkurencji karabin – Krzysztof Woźniak - licencja: s.kl.II 

               Sędzia Główny konkurencji pistolet – Marek Jańczak - licencja: s.kl.II 

               Sędzia stanowiskowy konkurencji karabin - Czesław Przybylski - licencja: s.kl. III 
                                                                                             - Zbigniew Kałużny – licencja: s.kl.III 

                                                           
                 Sędzia stanowiskowy konkurencji pistolet - Włodzimierz Jochan – licencja: s.kl. III 
                                                                                              - Radosław Kozłowski - licencja: s.kl.III 
                                                                                              - Włodzimierz Koszela – licencja: s.kl.III 
 
 

Fundator pucharów, medali: Prezes, Zarząd LOK KŻR „KOMUNALNI” w Kaliszu 

           Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów strzeleckich                                           

O Puchar Prezesa LOK  KŻR „KOMUNALNI” w Kaliszu 

                Komunikat zawiera 4  protokoły klasyfikacyjne z poszczególnych konkurencji.  
                Komunikat składa się z 6 ponumerowanych stron. 
                Ilość startujących zgodna z protokołem strzelań. Protestów nie wniesiono. 

 

                                                                                                                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  
                                                                                     Zygmunt Urbaniak                                          
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VII ZAWODY STRZELECKIE: 
PUCHAR PREZESA KŻR LOK „KOMUNALNI” W KALISZU 

 
PROTOKÓŁ KLASYFIKACYJNY NR1/23 

Konkurencja: pistolet sportowy (Psp-10) z dnia 23 września 2023 roku. 
 

Miejsce NAZWISKO i Imię KLUB Wyniki 10 c 10 9 8 7 6 

1 WAWRZONOWSKI Marek COLT ŁÓDŹ 94 3 2 4 1 0 0 

2 MATUSZAK Waldemar KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ II 94 0 4 6 0 0 0 

3 JAWORSKI Eryk BELLONA KALISZ 91 3 1 4 1 1 0 

4 ADAMKIEWICZ Artur KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ I 88 1 0 7 1 1 0 

5 PAWLICZAK Kazimierz KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ I 87 0 2 5 1 2 0 

6 KOZANECKI Michał BURSZTYN KALISZ 85 1 1 5 0 2 1 

7 STACHERSKI Roman GILZA PLESZEW 83 2 0 2 4 1 1 

8 JARENTOWSKI Krzysztof BURSZTYN KALISZ 82 2 0 1 5 1 1 

9 STASZAK Szymon KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 81 1 0 2 5 1 1 

10 WIELGOSZ Robert BURSZTYN KALISZ 77 0 1 2 3 2 1 

11 JĘDRZEJAK Jan brak 72 0 0 6 0 1 1 

12 KUDZBELA Jarosław BELLONA KALISZ 64 1 0 2 1 1 1 

13 GRABAREK Hubert brak 64 1 0 1 1 1 4 

14 GODLEWSKI Przemysław brak 62 0 1 1 0 3 1 

15 MARCINIAK Przemysław BELLONA KALISZ 59 0 0 1 2 3 1 

16 GIL Mikołaj VIS GOSTYŃ 59 0 0 0 2 4 1 

17 BRODZIAK Rafał BURSZTYN KALISZ 54 0 0 1 0 1 3 

18 KAŁUŻA Piotr GILZA PLESZEW      51 0 0 1 1 1 1 

19 BALCERZYK Bogdan BURSZTYN KALISZ 40 0 0 0 1 0 0 

 
 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

 Urbaniak Zygmunt 
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VII ZAWODY STRZELECKIE: 
PUCHAR PREZESA KŻR LOK „KOMUNALNI” W KALISZU 

PROTOKÓŁ KLASYFIKACYJNY NR2/23 
Konkurencja: pistolet centralny zapłon (Pcz-10) z dnia 23 września 2023 roku. 

 

Miejsce NAZWISKO i Imię KLUB Wyniki 10c 10 9 8 7 6 5 4 

1 ADAMKIEWICZ Artur KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ I 98 4 4 2 0 0 0 0 0 

2 MATUSZAK Waldemar KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ II 98 3 6 0 1 0 0 0 0 

3 JAWORSKI Eryk BELLONA KALISZ 97 4 3 3 0 0 0 0 0 

4 PAWLICZAK Kazimierz KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ I 96 4 3 2 1 0 0 0 0 

5 STACHERSKI Roman GILZA PLESZEW 96 3 3 4 0 0 0 0 0 

6 DZIADEK Andrzej BURSZTYN KALISZ 96 3 3 4 0 0 0 0 0 

7 KRAWCZYK Stanisław KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ I 96 1 5 4 0 0 0 0 0 

8 KAZIMIERCZAK Krzysztof KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 93 2 3 3 2 0 0 0 0 

9 JĘDRZEJAK Jan brak 93 1 4 3 2 0 0 0 0 

10 KOZANECKI Michał BURSZTYN KALISZ 93 0 6 2 1 1 0 0 0 

11 GRABAREK Hubert brak 92 1 3 4 2 0 0 0 0 

12 MARCISZEWSKI Bartosz VIS GOSTYŃ 92 0 4 4 2 0 0 0 0 

13 WAWRZONOWSKI Marek COLT ŁÓDŹ 92 0 2 8 0 0 0 0 0 

14 KOSZELA Włodzimierz KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ II 91 1 2 5 2 0 0 0 0 

15 STASZAK Szymon KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 89 1 1 5 3 0 0 0 0 

16 JOCHAN Włodzimierz KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ III 86 0 2 4 2 2 0 0 0 

17 KAPKOWSKI Zbigniew KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ III 85 1 2 2 3 1 1 0 0 

18 GODLEWSKI Przemysław brak 85 1 0 5 2 2 0 0 0 

19 WIELGOSZ Robert BURSZTYN KALISZ 85 0 3 2 3 1 1 0 0 

20 DEWICKI Marcin KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 84 1 0 4 3 2 0 0 0 

21 JARENTOWSKI Krzysztof BURSZTYN KALISZ 78 0 2 4 2 0 1 0 0 

22 KRUPIŃSKI Andrzej ZŻWP KALISZ 77 0 1 4 3 1 0 0 0 

23 MICHAŁOWSKI Angel KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 73 2 0 1 3 2 1 0 0 

24 KUDZBELA Jarosław BELLONA KALISZ 73 0 1 2 3 3 0 0 0 

25 KŁOPOCKI Krystian VIS GOSTYŃ 70 0 1 2 2 2 2 0 0 

26 ADAMEK Dawid KBSK KALISZ 69 0 0 3 2 2 2 0 0 

27 JURASZEK Henryk ZŻWP KALISZ 68 2 0 0 1 4 2 0 0 

28 KAŁUŻNY Zbigniew KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ III 68 0 2 1 4 1 0 0 0 

29 WILK Kazimierz ZŻWP KALISZ 68 0 0 4 4 0 0 0 0 

30 BALCERZYK Bogdan BURSZTYN KALISZ 66 1 0 2 3 2 0 0 0 

31 PRZYBYLSKI Czesław KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ II 65 1 0 3 2 0 2 0 0 

32 GRELOWSKI Robert KBSK KALISZ 63 0 1 1 3 2 1 0 0 

33 BRODZIAK Rafał BURSZTYN KALISZ 58 0 0 0 4 3 0 1 0 

34 DYMALSKA Anna KBSK KALISZ 56 0 1 2 2 1 0 1 0 

35 NUSZKIEWICZ Daniel KBSK KALISZ 54 0 0 3 2 1 0 0 1 

36 JANCZAK Remigiusz GILZA PLESZEW 50 0 0 3 2 1 0 0 0 

37 GIL Mikołaj VIS GOSTYŃ 48 0 1 2 1 1 0 1 0 



 
 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
Urbaniak Zygmunt 
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38 GRELOWSKI ARTUR KBSK KALISZ 48 0 1 1 2 1 1 0 0 

39 MATUSZCZAK Patryk KBSK KALISZ 47 0 1 1 2 1 0 1 0 

40 STARZONEK Mariusz KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 46 1 0 1 2 0 1 1 0 

41 BLECHA Nikodem VIS GOSTYŃ 38 0 0 0 2 0 2 2 0 

42 HAJA Oliwia GILZA PLESZEW 25 0 0 1 0 0 2 0 1 

43 MARCINIAK Przemysław BELLONA KALISZ 17 0 0 0 0 0 2 1 0 

44 HOFMAN Adam BELLONA KALISZ 7 0 0 0 0 1 0 0 0 



VII ZAWODY STRZELECKIE: 
PUCHAR PREZESA KŻR LOK „KOMUNALNI” W KALISZU 

PROTOKÓŁ KLASYFIKACYJNY NR3/23 
Konkurencja: karabin centralny zapłon (Kcz-10) z dnia 23 września 2023 roku. 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
Urbaniak Zygmunt 
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Miejsce NAZWISKO i Imię KLUB Wyniki 10c 10 9 8 7 6 5 4 

1 MATUSZAK Waldemar KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ II 99 4 5 1 0 0 0 0 0 

2 KOSZELA Włodzimierz KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ II 98 8 1 0 1 0 0 0 0 

3 DZIADEK Andrzej BURSZTYN KALISZ 97 4 3 3 0 0 0 0 0 

4 KRAWCZYK Stanisław KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ I 97 3 4 3 0 0 0 0 0 

5 STACHERSKI Roman GILZA PLESZEW 97 3 4 3 0 0 0 0 0 

6 MAJEWSKI Andrzej GILZA PLESZEW 97 1 6 3 0 0 0 0 0 

7 KOZANECKI Michał BURSZTYN KALISZ 97 1 6 3 0 0 0 0 0 

8 WIELGOSZ Robert BURSZTYN KALISZ 96 1 5 4 0 0 0 0 0 

9 PAWLICZAK Kazimierz KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ I 94 2 3 4 1 0 0 0 0 

10 ADAMKIEWICZ Artur KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ I 93 0 4 5 1 0 0 0 0 

11 STASZAK Szymon KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 93 0 4 5 1 0 0 0 0 

12 GRABAREK Hubert brak 92 1 2 6 1 0 0 0 0 

13 JOCHAN Włodzimierz KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ III 92 0 3 6 1 0 0 0 0 

14 KAŁUŻNY Zbigniew KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ III 91 1 1 7 1 0 0 0 0 

15 JĘDRZEJAK Jan brak 90 1 2 4 3 0 0 0 0 

16 BALCERZYK Bogdan BURSZTYN KALISZ 89 2 1 4 2 1 0 0 0 

17 MARCISZEWSKI Bartosz VIS GOSTYŃ 89 0 2 5 3 0 0 0 0 

18 KAPKOWSKI Zbigniew KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ III 89 0 0 9 1 0 0 0 0 

19 KRUPIŃSKI Andrzej ZŻWP KALISZ 88 1 2 3 3 1 0 0 0 

20 DEWICKI Marcin KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 87 0 2 3 5 0 0 0 0 

21 GIL Mikołaj VIS GOSTYŃ 86 2 2 1 3 1 1 0 0 

22 JURASZEK Henryk ZŻWP KALISZ 86 2 1 2 3 2 0 0 0 

23 PRZYBYLSKI Czesław KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ II 86 0 1 4 5 0 0 0 0 

24 JARENTOWSKI Krzysztof BURSZTYN KALISZ 85 1 0 4 4 1 0 0 0 

25 STARZONEK Maksymilian KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 85 0 2 3 3 2 0 0 0 

26 MARCINIAK Przemysław BELLONA KALISZ 78 1 1 1 2 3 2 0 0 

27 BRODZIAK Rafał BURSZTYN KALISZ 71 0 0 0 4 3 3 0 0 

28 ADAMEK Dawid KBSK KALISZ 71 0 0 1 3 3 2 1 0 

29 GRELOWSKI Robert KBSK KALISZ 70 0 1 0 2 4 1 2 0 

30 MATUSZCZAK Patryk KBSK KALISZ 66 0 1 0 2 4 2 0 0 

31 GODLEWSKI Przemysław brak 61 0 0 2 2 3 1 0 0 

32 MICHAŁOWSKI Angel KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 61 0 0 0 2 3 4 0 0 

33 GRELOWSKI ARTUR KBSK KALISZ 59 0 0 0 2 3 3 0 1 

34 STARZONEK Mariusz KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 57 0 0 0 3 4 0 1 0 

35 WILK Kazimierz ZŻWP KALISZ 47 0 0 0 2 1 4 0 0 

36 NUSZKIEWICZ Daniel KBSK KALISZ 45 0 0 0 1 2 3 1 0 



VII ZAWODY STRZELECKIE: 
PUCHAR PREZESA KŻR LOK „KOMUNALNI” W KALISZU 

PROTOKÓŁ KLASYFIKACYJNY NR4/23 
Konkurencja: wielobój drużynowy (Pcz-10, Kcz-10) z dnia 23 września 2023 roku. 

 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
Zygmunt Urbaniak 

 
 

           Rozegrano trzy konkurencje: Psp-10, Pcz-10, Kcz-10,  
           Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. 
           W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 
   
                                        Sędzia Główny Zawodów                                         Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                Jerzy Stempniak                                                                 Zygmunt Urbaniak 
                              Sędzia strzelectwa sportowego klasy I                              Sędzia strzelectwa sportowego klasy I 
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                          Ilość trafień w strz.nr2(drużyna) 

Miejsce KLUB NAZWISKO i Imię WYNIKI 
STRZ.
NR2 

STRZ.
NR3 

10c 10 9 8 7 6 5 4 

1 
KŻR LOK 

KOMUNALNI 
KALISZ I 

ADAMKIEWICZ Artur 
PAWLICZAK Kazimierz 
KRAWCZYK Stanisław 

574 290 284 9 12 8 1 0 0 0 0 

2 
KŻR LOK 

KOMUNALNI 
KALISZ II 

KOSZELA Włodzimierz 
PRZYBYLSKI Czesław 

MATUSZAK Waldemar 
537 254 283 5 8 8 5 0 2 0 0 

3 
KŻR LOK 

KOMUNALNI 
KALISZ III 

KAPKOWSKI Zbigniew   
JOCHAN Włodzimierz   

KAŁUŻNY Zbigniew 
511 239 272 1 6 7 9 4 1 0 0 

4 ZŻWP KALISZ 
KRUPIŃSKI Andrzej                

WILK Kazimierz              
JURASZEK Henryk 

434 213 221 2 1 8 8 5 2 0 0 

5 
KOŁO LOK 

STRZELNICA 
KALISZ 

DEWICKI Marcin    
MICHAŁOWSKI Angel  
STARZONEK Mariusz 

408 203 205 4 0 6 8 4 2 1 0 


